[bookmark: _GoBack]別記
第３号様式

京都府教育委員会教育長　様

令和　　年　　月　　日

コミュニティ名
代表者所属名
代表者職・氏名

京都府若手教職員学び合いのコミュニティ育成支援事業報告書

次のとおり報告します。

１　コミュニティ名

２　研究テーマ

３　研究の目的

４　研究の成果と課題

５　研究成果の波及方法

６　研究（活動）実績
	年月日
	研究（活動）内容（具体的に記入）
	活動場所

７　予算執行状況
(1) 旅費（参加者全員について、実績を記入）
	学校名・氏名
	年月日
	用務先
（経路）
	用務内容
	交通費
（円）

	合計

(2) 資料（図書等）購入費（書籍・出版社名、金額等を記入）
	書籍等名
	出版社等名
	金額

	合計

※　紙面が不足する場合は、適宜行を追加し記入してください。